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Mamy mniej więcej jeden miesiąc, odkąd zaczęła się blokada
światowej gospodarki i blokada współczesnej cywilizacji. I jak
to  wszystko  wygląda?  Koronawirus  SARS-CoV-2,  powodujący
chorobę COVID-19, wyprodukowano w chińskim laboratorium Wuhan.
Koronawirus,  przed  którym  już  w  ubiegłym  roku  Bill  Gates
przestrzegał tak zwane elity, organizując dla nich Event 201
obejmujące ćwiczenia na wypadek wybuchu globalnej pandemii.

Powtórzmy,  Bill  Gates  zorganizował  kilka  tygodni  przed
wybuchem  globalnej  pandemii  ćwiczenia  dla  elit  obejmujące
działania  w  dobie  pandemii.  Cóż  za  niewiarygodny  zbieg
okoliczności! Dziś ten sam Bill Gates robi wszystko wraz z
doktorem Anthonym Faucim, by zaaplikować możliwie największej
liczbie  ludzi  szczepienia,  dodajmy  przymusowe  szczepienia,
rzekomo przeciwko SARS-CoV-2. To połączenie Billa Gatesa z
koronawirusem jest szalenie istotne, dlaczego?

Dlatego, ponieważ mamy tutaj do czynienia ze zleceniem, które
Bill Gates realizuje. Zlecenie Dotyczy ograniczenia wolności
obywateli po przez wzmożoną kontrolę i wyeliminowanie obrotu
gotówkowego. Po co to wszystko? Po pierwsze wyeliminowanie
obrotu  gotówkowego  gwarantuje  pełną  kontrolę  nad  finansami
danej  osoby  a  zatem  kontrolę,  to  oczywiste.  Natomiast  w
kwestii szerszej wolności to tutaj już wkraczamy na teren
gdzie realizowany jest plan o nazwie Sojusz ID 2020.

Plan ten obejmuje nadanie człowiekowi cyfrowego ID, po przez
połączenie  przymusowych  szczepień  z  wszczepialnymi
mikroczipami. Tutaj również pojawia się postać Billa Gatesa,
koordynatora  projektu  i  wielkiego  orędownika  szczepień,
możliwe każdego i na wszystko. De facto Bill Gates ofiarowuje
każdemu dziecku w Afryce szczepienia, jednak, co dzieciom z
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tego, że zostaną zaszczepione, gdy umrą z głodu? Afryka to
piękny kontynent i bardzo bogaty w zasoby naturalne, jednak
okradany przez tych, dla których pracuje Gates i tak koło
hipokryzji się nam zamyka.

Tak,  więc  pandemia  to  droga  do  przymusowych  szczepień,
bezgotówkowego  społeczeństwa  i  cywilizacji  pod  pełnym
nadzorem.  Koronawirus  SARS-CoV-2  został  przede  wszystkim
uzbrojony w ogólnoświatową kampanię strachu i dezinformacji,
zaprojektowaną tak, abyśmy się tak bali, że w „mgle wojny” nie
dostrzeżemy tego co robią globalistyczne elity. Nadchodzi New
World  Order,  nowy  ład  globalny,  czy  ostatecznie  zostanie
zrealizowany? Niewątpliwie bitwa trwa i jej wynik nie jest
jeszcze przesądzony.

Drodzy Czytelnicy, pierwszą zasadą, która ma zastosowanie, gdy
chcesz wyjaśnić coś, co pozornie nie ma sensu, jest to, kto
najwięcej w danej sytuacji może zyskać. To zasada numer jeden.
Zasada numer dwa polega na tym, kto zajmie, jakie pozycje po
dokonaniu zmian. I wreszcie zasada trzecia to zrozumienie, że
żyjemy w czasach wielkich przemian a Nowy Porządek Świata,
przez potężne siły „wypychany” jest na pierwszy plan.

W  sprawie  koronawirusa  SARS-CoV-2,  od  samego  początku
okłamywały nas Chiny, Światowa Organizacja Zdrowia (WHO), Bill
Gates, Anthony Fauci, Centrum Chorób Zakaźnych (CDC). Wszyscy
ważni „gracze” w tej rozgrywce zawiedli zaufanie społeczne,
konsekwencją, czego było to, co obserwowaliśmy we Włoszech,
Wielkiej  Brytanii  i  Hiszpanii.  Czas  obudzić  się  ze  snu,
ponieważ świat nie jest taki jak wmawiają nam, że jest, media
głównego nurtu. Nastała wojna o wolność człowieka.
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